
UCHWAŁA NR XLII/353/17
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia niektórych odcinków dróg gminnych do kategorii dróg powiatowych na terenie 
gminy Łazy

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1440 z późn. zm.)

w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego oraz po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: 
Będzińskiego, Częstochowskiego, Myszkowskiego, Olkuskiego, Miechowskiego, Jędrzejowskiego, 

Włoszczowskiego i Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej
RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć odcinek drogi przebiegający przez działki o numerach ewidencyjnych: 8597, 8616, 8647, 
8653, 8631, 8618/1 – obręb Grabowa, stanowiący dotychczas drogę gminną, do kategorii drogi powiatowej 
Nr 1733 S Grabowa – Skałbania na terenie gminy Łazy, przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalić, że zaliczenie do kategorii drogi powiatowej na drodze uchwały Rady Powiatu 
Zawierciańskiego nastąpi z jednoczesnym pozbawieniem odcinka, wskazanego w § 1, dotychczasowej 
kategorii drogi gminnej w drodze odrębnej uchwały Rady Miasta i Gminy Łazy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego

Jarosław Kleszczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 5415



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5415


	Strona 1

		2017-10-10T11:36:46+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




